
; — 
» « Y AAJ ! 
í ¡_ | 5/ \..-‘\' .D 
o d 

} 
\ A - \A 

] | 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA RÉGISTRODEÍ)ECÉETO | 

PE ..LQM' 

LA PLATA,? | JUL 2099 FHO 00003130 

VISTO el expediente 4061-1226450/2023, por el cual renuncia 

al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora ALVAREZ Cristina del . 

Valle; y 

CONSIDERANDO: _ 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULOI 1%: Aceptar a partir del 05 de julio de 2023, la renuncia presentada por la 

señora ALVAREZ Cristina Del Valle, DNI 24.738.441, Legajo N* 717.030, quien revista 

como Personal Temporario Mensualizado, en la Dirección General de Guardia Urbana y 

Prevención de la Subsecretaría de Seguridad, dependiente de la Secretaría de Políticas 

Públicas en Seguridad y Justicia, en el Agrupamiento 7) Personal Obrero/ Servicio, 

Categoría 11, con un régimen laboral de 45 horas semanales.- 

de 

? 13 N za CU 

f2 E y 

k 

única gár al,Boletín Mun¡í¡pal y archivar.- 

Prof, OShe } 

SECRET: INACIÓN 

262%


